ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2020 г.     № ___

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

от «25»  ноября  2020 г. №3.5

село Шемурша

О внесении изменений в решение Шемуршинского

районного Собрания депутатов Чувашской

Республики от 19 июля 2019 г № 29.2 «Об

утверждении Положения об отделе образования и

молодежной политики администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации» и Уставом

Шемуршинского района Чувашской Республики Шемуршинское районное Собрание

депутатов   Чувашской Республики решило:

1. Внести в Положения об отделе образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденное решением

Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 июля 2019

года № 29.2,  следующие изменения:

 подпункт 5.2.5 пункта 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «5.2.5. Заключает трудовые договоры, назначает на должность и освобождает от

должности работников Отдела и руководителей подведомственных учреждений;»;

 подпункт 5.2.7 пункта 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «5.2.7. Утверждает должностные инструкции работников Отдела и руководителей

подведомственных учреждений;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района                                                  Ю.Ф. Ермолаев